
Período: 01/06/2013 a 30/06/2013 Pág.:    2RELAÇÃO DE CÁLCULO ANALÍTICA

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Resumo dos Eventos

Total Empresa

Provento  304 IRRF       1.199,58

   5 Salario Cargo em Comissao       1.040,00      22.113,24 OutrosM M

 745 Dif.Sal.-Cargo Comissao       2.971,72  701 Valor da Hora Trabalhada         147,40M M

Desconto  703 Base Remuneracao      22.113,24

 284 SINDICATO-Contr.Sindical         231,57  716 Base Remuneração Insalubr      22.113,24

 302 INSS       2.551,76 M-

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13s:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13s:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13s:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13. Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       5.016,99

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         250,84

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13r:

IPE 13s:

      0 IPE Fer:

      4 Total:       5.267,83      30.352,79

          0,00

     25.084,96     25.084,96

          0,00

     25.084,96

          0,00

          0,00

          0,00

     21.102,05

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      22.318,19

     44.373,88

      3.982,91

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00Outros:

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando        007

Total de Colaboradores     07
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