Período: 01/06/2013	a 30/06/2013	RELAÇÃO DE CÁLCULO ANALÍTICA

Pág.:

2

Resumo dos Eventos
Local: Total Empresa

Cod.	<b>Descrição</b> Provento	Referência	Valor	IN	FG IR	IP	Cod. Descrição 304 IRRF		<b>alor II</b> 19,58	l Fo	3 IR	IP
5	Salario Cargo em Comissao	1.040,00	22.113,24	M	M		Outros					
745	Dif.SalCargo Comissao		2.971,72	M	M		701 Valor da Hora Trabalhada	14	7,40			
	Desconto						703 Base Remuneracao	22.11	3,24			
284	SINDICATO-Contr.Sindical		231,57				716 Base Remuneração Insalubr	22.11	3,24			
302	INSS		2.551,76		M-							

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Totais	<b>i</b>	Base	es	Provisão F	érias	Provisão 13.	Salário	GPS		Total da Folha
Proventos:	25.084,96	IRRF Mês:	25.084,96	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	5.016,99	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	3.982,91	IRRF13s:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	250,84	
Líquido:	21.102,05	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	44.373,88	INSS Mês:	25.084,96	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13s:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	22.318,19	FGTS 13s:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13r:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes SF	: 0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes IR	4	IPE13s:	0,00	Total:	0,00		0,00		5.267,83	30.352,79

## Colaboradores

Situação	Descrição	Quantidade
001	Trabalhando	007
	Total de Colaboradores	07